2023 年 4 月 28 日

各 位

株式会社八十二銀行

八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）にかかる寄贈の実施について

八十二銀行（頭取 松下 正樹）が受託した＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞

の発行企業のうち下記企業による寄贈が行われましたので、お知らせいたします。

＜八十二「地方創生・SDGs 応援私募債」（地域活性化型）＞とは、地方創生に資する取組みを行う発行

企業の資金調達と地域貢献を応援するため、私募債発行に際し当行が発行企業から受け取る引受手数料の

一部を割引し、発行企業が、その割引分等を活用して地域の学校や社会福祉団体等に物品等を寄贈する商

品です。

当行は発行企業とともに、地域の将来を担う人材の育成や社会福祉の向上等の支援を通じて、地域活力

の創造を目指してまいります。

記

【発行企業および寄贈内容】（※五十音順）

発行企業名
株式会社あずみ製作所

(代表者 山田 靖)

所 在 地 長野県安曇野市

寄 贈 先 長野県豊科高等学校

発行企業名
アド・コマーシャル株式会社

(代表者 赤羽 悠一)

所 在 地 長野県伊那市

寄 贈 先 伊那市教育委員会

発行企業名
株式会社小林創建

(代表者 小林 稔政)
贈

呈

式

所 在 地 長野県松本市

寄 贈 先 国立大学法人信州大学

発行企業名
株式会社日新電機製作所

(代表者 平塚 恵一)
贈

呈

式

所 在 地 長野県長野市

寄 贈 先 長野工業高等専門学校

発行企業名
株式会社ムラタヤ

(代表者 久保田 純朗)
贈

呈

式

所 在 地 東京都千代田区

寄 贈 先 NPO 法人ながのこどもの城いきいきプロジェクト

発行企業名
雷電株式会社

(代表者 道場 守)
贈

呈

式

所 在 地 東京都新宿区

寄 贈 先 史跡 力士雷電生家（東御市）

以 上